6 Non

³ *Si vindex tetricus]* Si quidem ut ultor severus omnia scelerata nostra suppliciis punire velis. ⁷
⁴ *Non furiis tristis es asperis]* Non furenter irasceris. C.

- 6 Non sic præcipiti nocte vigil diem
 Observat roseum, non roseum vigil
 Phœbi sic avet ortum,
 Ut flagrat mea mens Deum.
- 7 Securi in Domino figite spem pii,
 Non duro veniam supplicibus dare;
 Et prompto dare pressis
 Duro servitio manum.
- 8 Electi generis progeniem gravi
 Pressam servitio ex hostibus afferet:
 Et de morte redemptam
 Noxis eximet omnibus.

P S A L. CXXXI. C A R M. G E N. xxvii.

David demissum suum animum supplicemque professus, Ecclesiam ad humilitatem simplicitatemque cohortatur.

SI spiritu impotenti,
 Si lumine insolenti
 Elatus ambulavi;
 Si virium mearum
 Fiducia superbus
 Despicerim minores;
 Si mentis arrogantis

Sub-

6 *Non sic præcipiti nocte, &c.]* Qui sub noctem extremam vigilias agit, non ita avide ortum diei exspectat; excubitor, inquam, non ita cupide exortum solis, roseo colore aera tingentis, exoptat. *f.*

Noxis eximet] Liberabit a peccato & omni malo. *C.*

Pressam servitio afferet] Prolem gentis Judaicæ, sibi peculiaris sub dominis imperiosis affligam, ex inimicorum potestate vindicabit. *f.*

Sublime vectus alis,
 Majora quam liceret
 Speravi, cogitavi :
 2 Ni vota temperavi
 Modeftia falubri :
 Nil deprecor, rogo, ve,
 Nullam recuso pœnari.
 Qualis puer tenellus
 Vix lacte pulsus, unam
 Suspirat in parentem,
 Hanc spectat, hac ab una
 Dependet, ambit unam :
 Æterne rector orbis,
 Te mens mea intuetur
 Unum, uni adhæret, unum
 Te vindicem salutis
 3 Agnoscit. O piorum
 Propago sancta patrum,
 Unum Deum parentum
 Spectate, spes in uno
 Locate, cuncta ab uno
 Sperate : spem nec unquam
 Fovebitis caducam.

R r'

P S A L.

1 Sublime vectus] Pro sublimiter ; Adjectivum-neutram pro
 Adverbio, more Græco.

Virg. Raptæ spirans immane securi. i. e. immaniter.
 Talia sunt, Longum latari, acerba fremere, inexpletum lacrymari,
 indomitum furere, torvum videre. Vide similia Psalmo xl. C.

Majora quam liceret] Altiora quam oportebat. f.

2 Puer lacte pulsus] Vix ablactatus, vel, vix nutricis sua ob-
 litus. f.

Unam ambit] Unam cupit. f.

C A R M. G E N. i.

David arcā Dei dūcturus Ierusalaimā, sollicitudinem suam, votū officiumque exponit Deo: orat ut Deus veniat in civitatem suam, & regno, sacerdotio populoque benefaciat; ideoque promissiones ante a Deo factas adducit.

Davidis esto memor, genitor, memor esto labborum

Quos tulit, in rebus tua jussa sequutus egenis.